
اردوگاه آبی

تمدید دوساله قرارداد ماشاریپوف
باشگاه استقلال قرارداد جلال الدین ماشاریپوف 
را برای 2 سال دیگر تمدید کرد. مسئولان باشگاه 
استقلال به دلیل عملکرد مطلوبی که این بازیکن 
در ترکیب آبی پوشان داشته و به لحاظ فنی یکی 
از بازیکنان خوب استقلال محسوب می شود، 
قرارداد این بازیکن را تمدید کرده اند. جلال الدین 
ماشاریپوف بازوبند کاپیتانی تیم ملی ازبکستان را نیز 
بر بازو می بندد و از جمله بازیکنان مطرح در سطح 
قاره آسیا است. مسئولان باشگاه استقلال درباره 
اینکه چه مبلغی به ماشاریپوف پرداخت کرده اند، 
توضیحی نداده اند اما پیش بینی می شود مبلغ 
قابل توجهی به این بازیکن پرداخت شده باشد 
چون معمولاً بازیکنانی که راضی به قرارداد بلندمدت 

می شوند، مبلغ خوبی از باشگاه می گیرند.
 

استقلال بدهی اندونگ را پرداخت می کند

مالکان باشگاه استقلال به دنبال پرداخت بدهی 
اندونگ هستند تا این بازیکن دغدغه ای برای 
ادامه فعالیت در این باشگاه نداشته باشد. براساس 
خبرهایی که در روزهای اخیر منتشر شده ابراهیم 
دیدیر اندونگ مبلغ قابل توجهی از باشگاه استقلال  
طلب دارد و گفته شده این بازیکن نوتیس هم ارائه 
داده است. البته ارائه نوتیس اقدام عجیب و غریبی 
نیست اما درعین حال مالکان باشگاه استقلال در 
تلاشند مشکل این بازیکن را برطرف کنند. یکی از 
نزدیکان به باشگاه تأکید کرد که مبلغی آماده شده 
تا ظرف کمترین زمان ممکن به حساب این بازیکن 
واریز شود. باشگاه استقلال در تلاش است بدهی 
همه بازیکنان داخلی و خارجی را پرداخت کند و 20 

درصد از بدهی باقی مانده را واریز کند.
 

3 خارجی در لیست ورود موسیمانه
باشگاه استقلال پس از بازی با سپاهان وارد کارزار 
نقل و انتقالاتی خواهد شد و در راستای لیست 
سرمربی استقلال قدم خواهد برداشت. گفته 
می شود در لیستی که سرمربی استقلال به باشگاه 
داده نام 3 بازیکن خارجی دیده می شود. البته 
ممکن است اسامی در روزهای آتی تغییر کند. 
ظاهراً موسیمانه بیشتر تمایل دارد از بازیکنان 
خارجی در ترکیب تیمش بهره بگیرد. بازیکنان 
داخلی آنچنانی در لیست سرمربی استقلال به 

نمی خورند. چشم 
 

ج شدن نام مهدی پور احتمال خار
درحالی که مهدی مهدی پور امیدوار بود بعد از 
ماه ها دوری از استقلال در نیم فصل دوم در ترکیب 
این تیم قرار بگیرد اما زمزمه حذف قطعی او از 
فهرست استقلال به گوش می رسد و گفته می شود 
موسیمانه برای تمدید قرارداد با این بازیکن بسیار 
مردد است. ظاهراً به مهدی پور گفته شده در 
تمرینات تست دهد که مورد قبول این بازیکن 
قرار نگرفته و به همین دلیل هم موسیمانه اعلام 
کرده تا زمانی که عملکرد این بازیکن را در تمرینات 
نبیند، قادر به تصمیم گیری قطعی درباره او نیست 
و به همین دلیل موضوع تمدید قرارداد در حال 

منتفی شدن است.
 

7 هزار بلیت برای استقلالی ها
به محض اینکه برگزاری بازی استقلال و سپاهان 
در ورزشگاه شهدای شهرقدس قطعی شد، فرایند 
فروش بلیت به تماشاگران این تیم آغاز شد. 
باشگاه استقلال تا 7 هزار بلیت را می تواند به 
هواداران خود بفروشد و نزدیک به هزار بلیت نیز در 
اختیار باشگاه سپاهان قرار خواهد گرفت. البته در 
بازی های اخیر با وجود لحاظ شدن بلیت های کافی 
برای باشگاه استقلال اما سکوهای ورزشگاه شهدای 
شهرقدس به طور کامل به نفع این تیم پر نشده 
است هرچند که پیش بینی می شود برای این بازی 
استقبال ویژه ای از سوی هواداران استقلال شود و 

به احتمال زیاد سکوها پر خواهد شد.
 

نیم ساعت تأخیر در شروع بازی
درحالی که قرار بود طبق برنامه اولیه بازی استقلال 
و سپاهان ساعت 17:30 برگزار شود اما تصمیم گیران 
در سازمان لیگ زمان شروع بازی را نیم ساعت با 
تأخیر اعلام کردند و براساس برنامه جدید اعلام 

شده این بازی ساعت 18:00 انجام خواهد شد.
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این بازی دل شیر می خواهد

ملاقات سنتی 
موسیمانه و کارترون

هفته ها  از  و  می داد  خرج  به  درایت 
ساز برگزاری این بازی در ورزشگاه آزادی 
را کوک نمی کرد، این اندازه حساسیت 
ایجاد نمی شد، اما استراتژی نامناسب 
مسئولان سازمان لیگ موجب به وجود 
آمدن فضایی کاملاً تنش آفرین پیش از 

برگزاری این بازی شد.
به هر حال همان طور که پیش بینی هم 
می شد مسئولان مربوطه اجازه برگزاری 
را  تهران  آزادی  ورزشگاه  در  فوق  بازی 

و  استقلال  شود  مشخص  تا  ندادند 
پرسپولیس حالا حالا ها باید در ورزشگاه 
شهدای قدس بازی کنند و در همین 
ورزشگاه نه چندان جالب از میهمانان 

خود پذیرایی کنند.
آنچه مسلم است فاکتوری که موجب 
برتری تیم ها خواهد شد برخورداری از 
تاکتیک و شیوه مناسب برای رویارویی با 
یکدیگر است و گرنه شاید محل برگزاری 
تأثیر آنچنانی در نحوه نمایش دو تیم 

نکند. ایجاد 
شهر قدس به طور نسبی چمن مطلوبی 
این  پیرامونی  اشکالات  اگرچه  دارد، 
ورزشگاه کم نیست، اما بعید است با 
توجه به داشتن چمن مناسب در روند 

تاکتیکی دو تیم تأثیری ایجاد کند.
نگاهی به ترکیب دو تیم نیز نشان 
می دهد که هم استقلال و هم سپاهان 
با برخورداری از بازیکنان ویژه قابلیت 
خلق یک بازی کاملاً متفاوت را دارند و هر 

یک با داشتن بازیکنان زبده و طراز اول 
در فوتبال ایران می توانند کفه ترازو را به 
سمت و سوی خود سنگین کنند. نباید 
این مهم را فراموش کرد که موسیمانه و 
کارترون در حالی برای اولین بار در لیگ 
ایران مقابل هم قرار می گیرند که در 
گذشته بارها سابقه تقابل با هم را در 
دیگر لیگ ها داشته اند. به نوعی این 
تقابل یک تقابل سنتی میان موسیمانه 

و کارترون است.

امروز استقلال و سپاهان در ورزشگاه 
شهدای شهر قدس رخ در رخ هم 
قرار خواهند گرفت. دیداری سنتی 
میان دو تیم همواره مدعی فوتبال 
ایران که از جذابیت های فراوانی 
برای اهالی فوتبال برخوردار است.
استقلال و سپاهان هر یک با 
قهرمانی های متعدد در تاریخ لیگ 
برتر و جام های حذفی هر گاه مقابل 
هم صف آرایی کرده اند، توانسته اند 
جذابیت های بسیاری را به واسطه 
نمایش خود در میدان رقابت حاکم 
کرده و علاقه مندان به فوتبال را از 
دیدن یک فوتبال ناب و پر حرارت 

کنند. سیراب 
معمولاً جدال این دو تیم از کشش 
ن  وستا ل د فوتبا ن  میا ی  بسیار
برخوردار است و نه فقط هواداران 
دیگر  هواداران  بلکه،  تیم  دو 
تیم های رقیب نیز نگاه ویژه ای به 

این دیدار خواهند داشت.
نتیجه این بازی نه تنها برای 
برای  استقلال و سپاهان بلکه 
تیم های پرسپولیس و تراکتور نیز 
اهمیت بسیاری دارد و دو مدعی 
دیگر فوتبال ایران عمیقاً دوست 
دارند استقلال در بازی پنجشنبه 
شب ترمز تیم سپاهان را بکشد. 

آرمانی ترین نتیجه ممکن برای 
دیگر مدعیان برتری استقلال مقابل 
سپاهان است چرا که از دست دادن 
3 امتیاز کامل این بازی از سوی 
زردپوشان اصفهانی صدرنشینی 
این تیم را عمیقاً به خطر خواهد 
انداخت؛ بنابراین اغراق نیست اگر 
ادعا کنیم هواداران پرسپولیس 
و تراکتور جملگی پشت استقلال 
هستند تا این بازی را با برتری پشت 

سر بگذارد.
بدون شک استقلال با برتری مقابل 
سپاهان نیز مدعی نخواهد شد، اما 
حسن بردن سپاهان برای استقلال 
و به خصوص موسیمانه این است 
که نیم فصل اول لیگ برتر را با 
بردی بزرگ خاتمه خواهد داد و با 
روحیه مضاعف راهی تعطیلات میان 
فصل خواهد شد؛ بنابراین برای 
استقلال نیز برتری مقابل سپاهان 
کم اهمیت نیست و دستیابی به 
امتیازات کل این بازی، استقلال را 
که این روز ها در اوج بحران قرار دارد 
از جهنم تساوی ها خارج خواهد 

. کرد
شود  مشخص  اینکه  از  پیش 
استقلال و سپاهان باید در ورزشگاه 
شهدای شهر قدس مقابل هم 
بسیاری  جدل های  بگیرند،  قرار 
در فضای رسانه ای میان مسئولان 
دو تیم و سازمان لیگ بابت محل 
تعیین محل برگزاری این بازی به 
وجود آمد. شاید اگر سازمان لیگ 

پیش بازی

داستان مصدومان ما سریالی شده است

موسیمانه: بارها کارترون را بردم اما این بازی فرق دارد

 پیتسو موسیمانه، سرمربی استقلال در 
آستانه بازی بزرگ استقلال و سپاهان این جملات 
را به زبان آورد: »بازی بزرگی داریم. 2 تیم بزرگ 
با هم روبه رو می شوند و احساسات متفاوتی 
دارند. تیم سپاهان از لحاظ روحی شرایط بهتری 
دارد و اوضاع بهتر و عملکرد بهتری نیز دارند. ما 
در جدول از آنها پایین تر هستیم و آنها عملکرد 
خوبی داشتند و در صدر جدول هستند و ما باید 
به تیم حریف احترام بگذاریم. آنها لیگ را خیلی 

خوب شروع کردند ولی ما نه.«
سرمربی استقلال ادامه داد: »ما بازی سختی 
داریم و نیاز به اعتماد به نفس داریم. بچه ها باید 
بدانند درست است که بازی بزرگی است ولی 
یک بازی مثل دیگر بازی ها است. بچه ها 
باید بدانند که بازی با سپاهان بزرگ 
است، اول به خاطر 3 امتیاز بازی و دوم 
به خاطر روحیه و غرور تیم. پس ما 

بازی سختی خواهیم داشت.«
سرمربی استقلال درباره اینکه قبلاً 
با کارترون روبه رو شده و او را شکست 
داده، این جمله را به زبان آورد: »چند 
باری با هم روبه رو شدیم. او مربی 
خوبی است. اولین باری که با هم بازی کردیم 
شاید 10 سال پیش بود که فکر کنم تیم من 
باخت. در دفعات بعدی من هیچ وقت به او 
نباختم و همیشه بردم. موضوع اصلی اینجا 

شخص من و او نیست. ما مربیانی حرفه ای هستیم 
و دیدی شخصی به این موضوع نداریم و برای هم 
احترام قائلیم. موضوع بحث این نیست که چه 
کسی برده یا باخته! ما بازی نمی کنیم و تیم بازی 
می کند. هر تیمی بهتر باشد، پیروز می شود و در 
حال حاضر تیم سپاهان شرایط بهتری دارد؛ آن هم 

به خاطر فرم و شرایطی که دارند.«
سرمربی استقلال با اعتماد به نفس بالایی 
می  گوید: »اما باید تأکید کنم فوتبال این گونه 
نیست. درست است که آنها بالای جدول هستند 
ولی فوتبال این گونه نیست که ضمانتی داشته 
باشد. اگر این گونه بود، منچسترسیتی در لیگ 
برتر وضعیتی به این شکل نداشت. ما باید قبول 
کنیم استقلال در چنین وضعیتی قرار دارد. پذیرش 
اینکه ما در چنین جایگاهی هستیم نیز آسان 
نیست. در این ایام مصدومیت ها به ما لطمه زده 
است. ما تیمی داشتیم که ثباتی نداشت. مثلاً 
روزبه مصدوم شده بود و این 2-3 روز به ما اضافه 
شده بود. حسین را نداریم و آرش را هم نداشتیم 
و به تازگی بازگشته است. زبیر که 2-3 بازی کرد 
و در چند بازی اخیر نداشتیم. مسعود جوما هم 
در بازی اخیر بیمار بود و نتوانستیم از او استفاده 
کنیم. الان ماشاریپوف هم مشکل داشت و در 
2-3 روز اخیر او را در تمرینات نداشتیم و مشغول 
فیزیوتراپی بود. ابوالفضل جلالی را نیز در لیگ 
نخبگان نداشتیم ولی خداراشکر بازگشته. میلاد 
هم مصدوم شد ولی حالا به تمرینات بازگشته. 
همینطور می توانیم این داستان را ادامه دهیم. 
مهرداد هم داشتیم که در بازی با النصر پایش 
شکست مثل اسلامی. من نمی دانم چه بگویم. 
داستانی طولانی است که می توان یک کتاب 
نوشت. هر باری که با هم هستیم من در خصوص 
مصدومان صحبت می کنم مثل کاکوتا که آسیب 
دیده. شما متوجه می شوید که چقدر کار ما 

سخت است تا بتوانیم ثبات را به تیم بازگردانیم. 
تیم ما بالا و پایین زیاد داشته است.«

از نظر موسیمانه این مسائل به آمادگی پیش 
فصل ارتباط دارد: »ما تنها تیمی هستیم که 
چنین وضعیتی دارد و این نشان می دهد که در 
آماده سازی پیش فصل خوب نبودیم. بیشتر 
آسیب دیدگی ما عضلانی است. حالا می خواهیم 
تمرین  کنیم و باید بتوانیم فشار تمرینات را نیز 
کنترل کنیم که مصدوم جدید نداشته باشیم. 
باید بپذیریم که شرایط دیگری تکرار نشود. من 
الان مربی تیم هستم و نمی توانم انگشت اتهام 
را روی کسانی بگذارم که در گذشته بودند. الان 
من در تیم هستم و وظیفه من است. از تیم 
من انتظارات زیادی می رود. در لیگ نخبگان 
مقابل الهلال و النصر بازی کردیم. سید هم 
دیروز تمرین نکرد و مشکل داشت. الان شما 
بشمارید که چند بازیکن نام بردیم. چگونه یک 
تیم تشکیل دهیم. کار سختی است. می توانید 
شما جای من بنشینید، فکر می کنید که اوضاع 
درست می شود؟ امکان ندارد. منچسترسیتی نیز 
مصدوم دارد و شرایطش بد است و این فوتبال 
است. ما در نهایت ولی باید ببریم. به هر حال 
با همان دارایی که داریم، 11 بازی ثابت و ۵ بازیکن 
ذخیره. به خاطر همین رفتیم به دنبال ابوالفضل 
زمانی یا مجتبی یا بهرامی. دیگر چاره نداریم. چه 
کار کنیم؟ الان کوشکی مهاجم ما شده. بلانکو و 
آرمان رمضانی را مهاجم گذاشتیم و الان داریم 
از کوشکی در این پست استفاده می کنیم. الان 
شرایط ما این گونه است. اینها هیچ کدام بهانه 
نیستند و ما باید ببریم. امیدوارم به یک شرایط 
پایداری برسیم. تیم حریف نیز نمی داند که 
مقابل چه بازیکنانی بازی کند، زیرا که ما هر بازی 
به یکسری بازیکن بازی می دهیم. ان شاءالله فردا 

» . یم می بر

 استقلال در تعطیلات برنامه دارد تا تیم خود 
را تقویت کند: »من منتظر تعطیلات نیم فصل 
هستم تا بتوانیم بازیکنان جدید بیاوریم و تیم 
را تقویت کنیم. ما گل نمی توانیم بزنیم. در خط 
حمله مشکل داریم. 10 روزی برای آماده سازی 
وقت داریم و تا آن موقع شاید حسین و زبیر نیز 
بازگردند. شاید همه بازیکنان باشند شرایط بهتر 
شود. باید فعلاً این شرایط را بپذیریم. خیلی 
هم نمی خواهم هیجانی شوم و واقعیت همین 
است. من می خواهم ببرم. مثل همیشه. یک 
چیزی که شما دارید می بینید، تیم ما منظم 
شده. ما موقعیت گلزنی داریم ایجاد می کنیم. 
بازی دست ما است. توپ دست ما است. در واقع 
با وجود این مشکلات و مصدومیت ها، خوب بازی 
می کنیم و تنها کاری که داریم این است که توپ 
را وارد دروازه کنیم. این مشکل ما است و واقعیت 

تیم ما این است.«
سرمربی استقلال درباره بازی در ورزشگاه آزادی 
نیز این جملات را به زبان آورد: »شرایط برای ما 
مثل سپاهان است و نباید بهانه گیری کنیم. 
ما باید تمام تلاش مان را بکنیم که در بازی 
پیروز شویم. اینکه چرا ورزشگاه عوض شده، 
مدیر روابط عمومی توضیح بدهد و من فقط 
تماشاگر  آزادی  در  هستم.  متمرکز  بازی  روی 
بیشتر است ولی آیا ضمانتی برای برد ما است. 
معلوم است که تماشاگر تأثیر می گذارد و به 
ما کمک می کند. من تصاویر ورزشگاه آزادی را 
دیده ام. ما در زمین شماره 2 تمرین می کنیم 
و ورزشگاه را می بینیم. شما فکر می کنید که 
من دوست ندارم ورزشگاه پر شود و همه جا 
رنگ آبی شود. اگر یک استقلال آماده داشته 
باشیم و ورزشگاه آماده باشد، آن موقع سپاهان 
 بازی سختی خواهد داشت ولی الان این شرایط 

فراهم نیست.«

نگاه

 فائزه زمانی
خبر  نگار

خواسته هواداران از مالکان استقلال

با متوسط ها قرارداد نبندید

ــال های اخیر بازیکنان متعددی به  طی سـ
ــتقلال آمده اند که از لحاظ فنی در حد  اسـ
ــه دلیل  ــد. بازیکنانی که بـ ــم نبودنـ ــن تیـ ایـ
ــا برخی  ــران برنامه های خود یـ ــار مدیـ فشـ
ــتند صاحب پیراهن پرافتخار  روابط توانسـ
باشگاه استقلال شوند اما وقتی این مجال 
ــتند  ــد هرگز نتوانسـ ــان شـ بزرگ نصیب شـ
ــگاه ظاهر شوند و با  در حدواندازه این باشـ
نمایش های معمولی و حتی ضعیف موجب 

تکدر خاطر هواداران این باشگاه شدند.
ــال های اخیر کم بازیکنانی که در حد  در سـ
ــگاه  ــد با این باشـ ــتقلال نبودنـ ــگاه اسـ باشـ
ــتباهات  ــفانه اشـ ــتند و متأسـ ــرارداد بسـ قـ

ــی  ــت و احساسـ ــران و ارزیابی نادرسـ مدیـ
مربیان و گاه توجه به سفارش ها سبب شد 
که سیل بازیکنان متوسط و حتی ضعیف به 

این باشگاه گسیل شود.
درگذشته بازیکنانی همچون سعید مهری 
ــن  ــه کمتریـ ــدون اینکـ ــی بـ ــارف غلامـ و عـ
شایستگی برای تصاحب پیراهن استقلال 
داشته باشند، فرصت بازی در ترکیب یکی 
از بزرگترین تیم های تاریخ فوتبال ایران و 
حتی آسیا را به دست آوردند. مهری و غلامی 
ــتقلال  ــگاه اسـ ــه حامیانی در داخل باشـ کـ
ــه پیراهن  ــول دورانی کـ ــتند در طـ نیز داشـ
استقلال به تن شان بود، نتوانستند میان 
خود و هواداران اعتماد کافی را ایجاد کنند 
و در بازی های بزرگ تبدیل به پاشنه آشیل 
ــتند موفقیتی را  ــدند و نتوانسـ تیم خود شـ

رقم بزنند.
در ترکیب کنونی استقلال نیز از این طیف 
بازیکنان وجود دارد و بدون تعارف بازیکنانی 
مانند آرمان رمضانی و آرش رضاوند در طول 

ــتقلال بودند،  ــت اسـ ــی که در فهرسـ دورانـ
موازی با انتظارات حرکت نکردند.

ــان ایرانی  ــا بازیکنـ ــن وضعیت تنهـ البته ایـ
ــان خارجی با  ــود و بازیکنـ ــامل نمی شـ را شـ
ــتقلال قرار  ــت نازل نیز در ترکیب اسـ کیفیـ
ــه امروزی چنین بازیکنانی  گرفته اند. نمونـ
ــود اینکه  ــت که با وجـ ــتاوو بلانکو اسـ گوسـ
گفته می شود در هفته های اخیر کمی رشد 
فنی داشته اما به طور کلی این بازیکن نیز در 
حد نام باشگاه استقلال ظاهر نشده است.
ــای بزرگی  ــی و لطمه هـ ــائل فنـ ــدا از مسـ جـ
ــال ها بابت جذب  ــتقلال در این سـ که اسـ
ــط و حتی ضعیف متحمل  بازیکنان متوسـ
ــز پدید  ــی نیـ ــی بزرگـ ــای مالـ ــده، ضررهـ شـ
ــان بابت به  ــا تومـ ــت و میلیاردهـ ــده اسـ آمـ
ــل بازیکنان از کف  ــری این قبیـ خدمت گیـ

رفته است.
ــی  ــالات و در اثنایـ ــل و انتقـ ــتانه نقـ در آسـ
ــتقلال  ــگاه اسـ ــران و مالکان باشـ ــه مدیـ کـ
ــیمانه در  ــه موسـ ــتی کـ ــو با لیسـ باید همسـ

ــت کرده  ــرار می دهد، حرکـ ــان قـ اختیارشـ
ــان جدید اقدام  ــبت به جذب بازیکنـ و نسـ
کنند، اشاره به این موضوع بسیاری ضروری 
ــی از این  ــه دایره بازیکنانـ ــت. هرچند کـ اسـ
دست گسترده تر است و نام بازیکنانی که در 
حد باشگاه استقلال نبودند فقط به غلامی ، 
مهری، رمضانی و رضاوند خلاصه نمی شود 
ــان بی کیفتی به  ــز بازیکنـ ــته نیـ و در گذشـ
ــه هرگز در  ــیدند کـ ــتقلال رسـ ــب اسـ ترکیـ
ــگاه نبودند اما در  ــدازه نام این باشـ حد و انـ
ــال های نزدیک تر تعداد این بازیکنان به  سـ
ــه فزونی  ــتقلال رو بـ ــکوکی در اسـ طرز مشـ
است که این مسأله نگرانی های بسیاری را 

به دنبال داشته است.
 

همین ها قهرمانی ها را گرفتند
ــان با عملکرد ملال آور  همین طیف بازیکنـ
خود جام های بسیاری را از استقلال گرفتند 
ــا بودند. از  ــیاری از ناکامی هـ ــبب بسـ و مسـ
ــت و چهارم  ــا فصل بیسـ ــل دوازدهم تـ فصـ

ــان لیگ برتر  ــتقلال فقط یک بار قهرمـ اسـ
ــده و یک جام را هم در حذفی به دست  شـ
آورده و انبوهی از جام ها را هدر داده است. 
آنچه در کنار بدشانسی ها و گاه ناداوری ها 
در به وجود آمدن این ناکامی تاریخی سهیم 
ــان بی کیفیت  ــوده، جذب همین بازیکنـ بـ
ــتقلال را در سراشیبی سقوط  است که اسـ
قرار داده اند. حال اگر قهرمانی استقلال در 
ــگ دوازدهم را به خاطر بیاوریم یا دوران  لیـ
اوج این تیم در سال های ابتدایی لیگ برتر 
ــه منتج به دو قهرمانی در لیگ در فصول  کـ

ــد، به این باور می رسیم  ــتم شـ پنجم و هشـ
ــرایطی به  ــه همواره این قهرمانی ها در شـ کـ
ــم در ترکیب  ــتقلال هـ ــت آمده که اسـ دسـ
اصلی و هم روی نیمکت بازیکنان شاخصی 
در اختیار داشته است که هریک به خودی 
ــود تیم شان  خود قادر بودند موازنه را به سـ
تغییر دهند. استقلال فصل جاری اما فاقد 
ــت و بی تعارف نه در ترکیب  این ویژگی اسـ
اصلی جنس جوری دارد و نه روی نیمکت 
بازیکنانی حاضرند که قابلیت تغییر سریع 

نتیجه را داشته باشند.
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